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Aktiviteter:  

Det er ikke avholdt fysiske styremøter i perioden. 

Antall medlemmer: 30 stk. 

Klubben fikk nye lokaler i 2020, flyttet da fra kjelleren på Kløver til Hamnastova.  

Sauda Bridgeklubb har blitt registrert i Frivillighetsregisteret og godkjent som 

grasrotmottaker. Det er også blitt mulig å betale med Vipps. 

Klubben har gått til anskaffelse av 6 Bridge+ More maskiner som ble testet for første gang i 

august 2020.  

Det ble arrangert henholdsvis 75 spillekvelder i 2020 og 67 i 2021. De siste to årene har vært 

preget av pandemi, klubben har hatt spillekvelder med antallsbegrensninger og flere ganger 

har klubben måttet stenge dørene helt. Det var merkbart flere ved bordene etter at vi fikk 

nye lokaler, men etter pandemiens herjinger har det vært mer trått og få hjulene i gang 

igjen. 

 

Resultater 2020/2021: 

 

I 2020 arrangerte klubben poenghøst som ble vunnet av Egil Nerheim og Sverre 

Almenningen. 



Klubben avholdt også høstturnering der beste spiller ble Arne G. 

Samme år arrangerte klubben juleturnering der Johannes Ørnes og Egil Nerheim stakk av 

med seieren. Gunnar Trettenes stilte opp med lutefisk til gjengen. 

Egil Nerheim, Arne G, Solveig Sivertsen og Nils Morten Pedersen deltok på KM par.  

Flere av klubbens medlemmer deltok på Bridge for Alle på Tenerife. Solveig m/makker Ove 

Omland ble nr 8 av 74 par i den ene turneringen. 

Egil m/makker Leif Fjellro vant søndagsturneringen på Utsira Bridgeklubb 

 

I 2021 ble det arrangert simultanturnering som Leif Arne Halleraker og Arne G vant, de ble 

nr. 26 av 168 par på landsbasis. 

På nytt ble det arrangert høstturnering der Arne G ble beste spiller (scratch), mens Bjørn Idar 

Djuvik gikk til topps på HCP listen. 

Arne G og Leif Arne Halleraker vant søndagsturneringen på Utsira Bridgeklubb sin turnering. 

Berit Fløgstad og Arne G deltok på KM par der de havnet rundt middels 

Sverre Almenningen, Egil Nerheim, Leif Arne Halleraker og Arne G rykket opp fra 4 til 3. 

divisjon. 

Flere av klubbens medlemmer deltok på NM på Lillehammer: Berit Fløgstad, Leif Arne 

Halleraker, Egil Nerheim og Arne G. 

 

Utlevering av bridgenåler: Bjørn Idar Djuvik og Cesilie Gothi har blitt kløvermester og Nils 

Morten Pedersen er blitt rutermester med stjerne. 

 

Flere av klubbens medlemmer har vært ivrige på å delta på Ølen Bridgeklubbs sine 

spillekvelder, vi har også hatt hyggelig besøk på våre spillekvelder. 

 

 

 

 

 

Cesilie Gothi 

Sekretær 

 

 

 

 

 

 

 

 


